
 

 
All’Albo Pretorio  

Oggetto: Adozione graduatoria vigente per stipula contratto a tempo determinato (supplenza) di 
funzionario (ex area III) A.A.2025/26.  

LA DIRETTRICE  

Visto 
●​ Lo Statuto d’Autonomia  
●​ La Dotazione Organica del Conservatorio ex D.M. 1178/2022  
●​ il PAIP A.A. 2025/26;  
●​ il Regolamento d'Istituto per il Reclutamento del Personale AFAM, prot. 10509/2025 del 15/10/2025;  
●​ il Decreto della Direttrice n. 12/2026 del 9 gennaio 2026 (prot. 170/2026) di presa d’atto 

dell’astensione dal lavoro di n. 1 Funzionario in servizio presso codesto Conservatorio; 
●​ Il Decreto della Direttrice n. 68 del 24 febbraio 2026 di presa d’atto dell'ulteriore astensione dal 

lavoro di n. 1 Funzionario in servizio presso codesto Conservatorio; 
●​ La richiesta ai conservatori italiani per graduatorie d’istituto, in corso di validità per A.A. 2025/26, 

utili per la stipula di Contratti di Funzionari a Tempo determinato;  
●​ la ricezione della graduatoria in corso di validità nel seguente ordine cronologico:  

○​ Conservatorio di Matera prot. 1008/2026 del 03/02/2026; 
○​ Conservatorio di Ferrara prot. 1009/2026 del 03/02/2026; 
○​ Conservatorio di Bologna prot. 1074/2026 del 04/02/2026; 
○​ Conservatorio di Campobasso prot. 1148/2026 del 06/02/2026; 
○​  Conservatorio di Roma prot. 1205/2026 del 09/02/2026; 

●​ Vista l’urgente necessità di garantire il buon andamento delle attività Amministrative;   

Applicati  
 

i criteri stabiliti dal Regolamento d’Istituto del Reclutamento, dalle Note ministeriale e nelle delibere 
degli Organi statutari summenzionate in merito al  reclutamento dei docenti a Tempo Determinato per 

l’A.A. 2025/26  

DECRETA  

Adottare per l’A.A. 2025/26 per la supplenza di funzionari a Tempo Determinato, fino alla fine del 
periodo di astensione ed eventuali proroghe, le seguenti graduatorie di  Funzionario (ex Collaboratore 
area giuridico- amministrativa area III) – personale tecnico amministrativo CCNL “istruzione e ricerca” 
settore afam dalle seguenti istituzioni:  

-​  1° scelta Conservatorio di Musica di Stato “E. R. Duni” di Matera;​
in subordine in caso di indisponibilità della precedente 

-​ 2° Scelta Conservatorio di Musica di Stato “G. Frescobaldi” di  Ferrara; 
-​ 3° Scelta Conservatorio di Musica di Stato “G. B. Martini” di  Bologna; 

 
 

​ C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280    
​ web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

Codice Fiscale: 92007100842 – Partita IVA: 02834540847 
 

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it


 

-​ 4° Scelta Conservatorio di Musica di Stato “L. Perosi” di  Campobasso; 
-​ 5° Scelta Conservatorio di Musica di Stato “Santa Cecilia" di  Roma; 

​ La Direttrice  
​ Prof. ssa Mariangela Longo 
 

 
 

​ C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280    
​ web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

Codice Fiscale: 92007100842 – Partita IVA: 02834540847 
 

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

		2026-02-24T10:00:08+0000
	Not specified




